Dane aktualne na dzień: 04-05-2026 18:54
Link do produktu: https://amazonex.eu/automatyczny-modulowy-stycznik-domowy-bch8-25m-szyna-
din-25a230-500vac-22050000530-p-454.html
Automatyczny modułowy stycznik
domowy BCH8-25M szyna DIN
25A/230-500VAC [22050000530]
Cena 50,00 zł
Numer katalogowy 530
Kod producenta 2205000053003
Opis produktu
Modułowy stycznik prądu przemiennego, 2-biegunowy
stycznik kontroli obwodu domowego 25 A 50 Hz / 60 Hz, do
większości elektrycznych obszarów sterowania budynkiem
(1NO1NC)
Stycznik prądu przemiennego BCH8 jest przeznaczony głównie do obwodów AC 50Hz lub 60Hz o napięciu 230V. Znamionowe
napięcie robocze w AC-7a, znamionowe napięcie robocze do 230V, znamionowy prąd roboczy do 25A, znamionowe napięcie
robocze w AC-7b, prąd znamionowy do 9A. Używanie w zerwaniu poniżej obwodu 6kA. Na odległość podłączyć lub złamać
obwód.
HCH8s stycznik modułowyMoże być używany do zdalnego sterowania aplikacjami w alternatywnych sieciach:
Oświetlenie, ogrzewanie, wentylacja, rolety, publiczna gorąca woda
Mechaniczne systemy wentylacyjne itp
Zrzucanie obciążenia obwodów niepriorytetowych
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold